Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR CLEBER POMBO

MOÇÃO DE APLAUSOS Nº. _____/2020

CLEBER OLIVEIRA DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, na forma do

artigo 124 do Regimento Interno, requer à Mesa, após ouvido o Plenário, que

seja consignado em Ata de seus trabalhos “Voto de Moção de Aplausos” ao

Sr. Vereador Geovane Menegueli, pelos relevantes trabalhos exercidos em

doze anos, no Município de Anchieta, como representante do povo nessa Casa

Legislativa.

“Agradecer é sinal de alegria...agradeço ao nobre Edil pelas contribuições ao

Município e com certeza sua luta continuará por essa terra tão querida.

Quem desde cedo conseguiu o mandato no Legislativo é porque tem valor,

competência, carisma, humildade e muita fé.”

Assim sendo, honra-me como representante dessa Casa de Leis, eternizar neste

Ato Legislativo, o reconhecimento e gratidão por esse vereador de nosso

Município, nossos sinceros cumprimentos e aplausos.

    Plenário Urias Simões dos Santos, Anchieta, 11 de dezembro de 2020

  Cleber Oliveira da Silva

                                                       Vereador,

Autenticar documento em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320033003600310039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2020-12-14T15:26:38-0300